
Liechtenstein Open

Liechtensteiner Golf-Landesmeisterschaft - 10.-11.09.2016

Ergebnisse

Einzel - Stroke Play; 54 Löcher, bis 3. Runde
Handicap-wirksames Wettspiel

Gams 18 Loch Herren: weiss Par: 72 Slope: 129 Course: 72.3
Damen: blau Par: 72 Slope: 129 Course: 74.9

HINWEIS RANGLISTE
-- Spieler ohne Ergebnis in Spalte 2.+ 3.Runde haben den Cut nicht geschafft --

Stand: 11.09.16, 18:29 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Turniersieger HERREN

1 1 Folk, Gerold Murhof +2.0  68  62  72 202 -14.9
2 2 Habeler, Markus GC Föhrenwald +2.9  69  72  69 210  -6.9
3 3 Weppernig, Michael Sempachersee +0.4  68  70  74 212  -4.9

4 Villiger, Adrian Sempachersee +0.5  70  74  69 213  -3.9
* Konnikov, Phillip Berlin-Wannsee, G&LC +1.9  71  69  73 213  -3.9
* Fisher, Christopher GC Gastein +1.2  69  70  74 213  -3.9
7 Kluibenschädl, Alois jun. (A. GC Mieminger Plateau +0.7  70  74  71 215  -1.9
8 Raggl, Philipp GC Mieminger Plateau  0.5  76  68  72 216  -0.9
9 Steger, Christopher St. Leon-Rot  0.0  73  71  73 217  +0.1

10 Lenz, Joël Kai Bern +1.1  72  77  69 218  +1.1
11 Righetto, Marco Ausland-Cà della Nav  0.7  76  71  72 219  +2.1

* Quirici, Francesco Lugano  1.6  74  73  72 219  +2.1
* Schreiber, Elias Bad Ragaz  1.4  71  72  76 219  +2.1

14 Gilardi, Mauro Domat / Ems  1.6  82  71  71 224  +7.1
* Humml, Felix Montfort Rankweil  1.8  75  74  75 224  +7.1
* Franchi, Niccolò Lugano  3.8  75  74  75 224  +7.1

17 Bühler, Moritz Ennetsee  4.4  75  75  76 226  +9.1
18 Schredt, Sebastian Gams-Werdenberg  1.7  74  82  71 227 +10.1

* Meixger, Sebastyan Sempachersee  2.7  73  76  78 227 +10.1
20 Hürlimann, Florian St. Leon-Rot  4.9  78  74  76 228 +11.1
21 Kampe, Niklas Lander Waldkirch  2.3  78  79  73 230 +13.1
22 Rödler, Max Gast 3.4?  76  76  79 231 +14.1

* Köbke, Sebastian Freiburger GC  3.8  76  78  77 231 +14.1
24 Rudolph, Liam Freiburger GC  4.8  74  77  82 233 +16.1
25 Vonbank, Michael GC Bludenz-Braz  2.3  76  79  79 234 +17.1
26 Mannhart, Rolf Bad Ragaz  2.6  80  80  77 237 +20.1

* Barblan, Luke Montreux  3.4  76  77  84 237 +20.1
28 Schäper, Lukas Gams-Werdenberg  0.4  84  75  79 238 +21.1

* Wendel, Niklas Ian Jean-Bapt. Ber GCC Motzener See  4.1  77  79  82 238 +21.1
30 Schredt, Fabian Bad Ragaz  7.7  79  80  84 243 +26.1
31 Schwehr, Philipp Freiburger GC  5.2  79  81  89 249 +32.1
32 Gantner, Joachim Montfort Rankweil  6.4  83  89  78 250 +33.1
33 Wildt, John L-Kikuoka CC  3.2  84  84 +11.7
34 Alexander, Yannik Golfclub Montafon  0.9  85  85 +12.7

** Bodmer, Reto Engadine  4.0  85  85 +12.7
** Schlauri, Robin Waldkirch  8.3  85  85 +12.7

37 Dalmonek, Walter Montfort Rankweil 11.3  86  86 +13.7
** Laburda, Bernhard FL-Liechtenstein 12.1  86  86 +13.7

39 Park, Jaewoo ASG GolfCard Migros  8.5  88  88 +15.7

Seite 1



Liechtenstein Open  Liechtensteiner Golf-Landesmeisterschaft-10.-11.09.2016, Ergebnisse - Stand: 11.09.16, 18:29 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

** Schlachta, Björn Freiburger GC  4.9  88  88 +15.7
41 Knoth, Martin ASG GolfCard Migros 16.2  91  91 +18.7

** Wessner, Werner Gams-Werdenberg  9.7  91  91 +18.7
43 Frommelt, Constantin Bad Ragaz 15.2  94  94 +21.7
44 Real, Tino Bad Ragaz 15.1  97  97 +24.7

** Sozzi, Maurizio Gams-Werdenberg  5.5  97  97 +24.7
** Foser, Markus Bad Griesbach, GR 13.9  97  97 +24.7

47 Jampen, Thomas Hittnau-Zürich 16.7 100 100 +27.7
48 Niederer, Terry Waldkirch 15.5 103 103 +30.7
49 Stüker, Jörg Bodensee Weißensberg 14.7 104 104 +31.7
-- Toennessen, Marcus Hösel, GC +1.4  71  80  Un ----

Turniersiegerin DAMEN

1 1 Knecht, Vanessa Bubikon +2.1  67  69  71 207 -17.7
2 2 Mühlbauer, Katharina Attersee-Traunsee +1.7  71  74  68 213 -11.7
3 3 Kühne, Isabella Gailtalgolf Kärnten  0.0  78  73  75 226  +1.3

4 Gilardi, Gianna Domat / Ems  3.3  77  76  76 229  +4.3
* Bleiker, Nina Domat / Ems  4.6  78  76  75 229  +4.3
* Raguth, Vera Lenzerheide  1.7  71  81  77 229  +4.3
7 Fornara, Alessia Ausland-de Iles Borr  0.2  80  76  74 230  +5.3
* Hürlimann, Lily Ausland-St. Leon-Rot  0.1  74  73  83 230  +5.3
9 Seidenbusch, Lea-Sophie Stuttgarter GC Solit  5.9  74  83  76 233  +8.3

10 Lessing, Alexandra Freiburger GC  1.1  78  78  78 234  +9.3
* Eggenberger, Anna Bad Ragaz  1.6  76  77  81 234  +9.3

12 Colombo, Elena ASGI  2.8  81  80  74 235 +10.3
13 Sele, Lisa Bad Ragaz  6.4  84  81  78 243 +18.3
14 Tinner-Rampone, Christine Bad Ragaz  3.9  89  78  78 245 +20.3
15 Bitterle, Christine Baden G&CC  3.9  80  85  87 252 +27.3
16 Eberle, Irene Bad Ragaz  7.2  85  84  85 254 +29.3
17 Beck, Brigitte Bad Ragaz 10.4 100  95 101 296 +71.3
18 Colombo, Aurora ASGI  2.0  82  82  +7.1
19 Tatti, Catarina I-Ugolino Florence  2.8  84  84  +9.1
20 Düringer, Chantal GC Bludenz-Braz  3.8  86  86 +11.1
21 Bleichenbacher, Dominique Bad Ragaz  5.6  88  88 +13.1
22 Jampen, Selina Hittnau-Zürich 10.8  91  91 +16.1
-- Rehm, Annika Stuttgarter GC Solit  3.9  81  83  Un ----

Landesmeister HERREN

1 1 Schreiber, Elias Bad Ragaz  1.4  71  72  76 219  +2.1
2 Schredt, Sebastian Gams-Werdenberg  1.7  74  82  71 227 +10.1
3 Schäper, Lukas Gams-Werdenberg  0.4  84  75  79 238 +21.1
4 Schredt, Fabian Bad Ragaz  7.7  79  80  84 243 +26.1
5 Gantner, Joachim Montfort Rankweil  6.4  83  89  78 250 +33.1
6 Bodmer, Reto Engadine  4.0  85  85 +12.7
7 Dalmonek, Walter Montfort Rankweil 11.3  86  86 +13.7
8 Frommelt, Constantin Bad Ragaz 15.2  94  94 +21.7
9 Real, Tino Bad Ragaz 15.1  97  97 +24.7
** Sozzi, Maurizio Gams-Werdenberg  5.5  97  97 +24.7
** Foser, Markus Bad Griesbach, GR 13.9  97  97 +24.7

Seite 2



Liechtenstein Open  Liechtensteiner Golf-Landesmeisterschaft-10.-11.09.2016, Ergebnisse - Stand: 11.09.16, 18:29 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Landesmeisterin DAMEN

1 1 Eggenberger, Anna Bad Ragaz  1.6  76  77  81 234  +9.3
2 Sele, Lisa Bad Ragaz  6.4  84  81  78 243 +18.3
3 Tinner-Rampone, Christine Bad Ragaz  3.9  89  78  78 245 +20.3
4 Eberle, Irene Bad Ragaz  7.2  85  84  85 254 +29.3
5 Beck, Brigitte Bad Ragaz 10.4 100  95 101 296 +71.3

BOY bis 18 Jahre

1 1 Steger, Christopher St. Leon-Rot  0.0  73  71  73 217  +0.1
2 2 Gilardi, Mauro Domat / Ems  1.6  82  71  71 224  +7.1
3 3 Hürlimann, Florian St. Leon-Rot  4.9  78  74  76 228 +11.1

4 Köbke, Sebastian Freiburger GC  3.8  76  78  77 231 +14.1
5 Rudolph, Liam Freiburger GC  4.8  74  77  82 233 +16.1
6 Wendel, Niklas Ian Jean-Bapt. Ber GCC Motzener See  4.1  77  79  82 238 +21.1
7 Schwehr, Philipp Freiburger GC  5.2  79  81  89 249 +32.1
8 Jampen, Thomas Hittnau-Zürich 16.7 100 100 +27.7

GIRLS bis 18 Jahre

1 1 Kühne, Isabella Gailtalgolf Kärnten  0.0  78  73  75 226  +1.3
2 2 Bleiker, Nina Domat / Ems  4.6  78  76  75 229  +4.3
3 3 Hürlimann, Lily Ausland-St. Leon-Rot  0.1  74  73  83 230  +5.3

4 Seidenbusch, Lea-Sophie Stuttgarter GC Solit  5.9  74  83  76 233  +8.3
5 Lessing, Alexandra Freiburger GC  1.1  78  78  78 234  +9.3
6 Colombo, Elena ASGI  2.8  81  80  74 235 +10.3
7 Colombo, Aurora ASGI  2.0  82  82  +7.1
8 Tatti, Catarina I-Ugolino Florence  2.8  84  84  +9.1
9 Düringer, Chantal GC Bludenz-Braz  3.8  86  86 +11.1

10 Jampen, Selina Hittnau-Zürich 10.8  91  91 +16.1
-- Rehm, Annika Stuttgarter GC Solit  3.9  81  83  Un ----

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 27, 18, 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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